

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 11/06/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 5.826,36		NF-e Nº 000.046.027 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1			
		N° 000.046.027 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0460 2710 0047 1435	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013086240 11/06/2025 16:33:12			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05	11/06/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO	64638-000	11/06/2025
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	(89)3434-0002	PI		16:33:06

FATURA				
	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46027	5.826,36	0,00	5.826,36

DUPLICATAS								
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/06/2025	5.826,36						

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
5.826,36	1.333,17	0,00	0,00	5.826,36	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.826,36

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANIT	FLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
				1.337,000		1.337,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
56830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	48183000	000	5102	UN	125,00	11,000000	1.375,00	0,00	1.375,00	309,38	0,00	22,50	0,00
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	52,00	9,500000	494,00	0,00	494,00	133,38	0,00	27,00	0,00
65565	RODO DABOA	96039000	000	5102	UN	23,00	11,500000	264,50	0,00	264,50	59,51	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	134,00	2,490000	333,66	0,00	333,66	75,07	0,00	22,50	0,00
47046	SACOS LIXO BRASILEIRINHO 100L PS	39232110	000	5102	UN	110,00	3,500000	385,00	0,00	385,00	86,63	0,00	22,50	0,00
25188	SACO LIXO BRASILEIRINHO 15L PTO	39232910	000	5102	UN	264,00	3,500000	924,00	0,00	924,00	207,90	0,00	22,50	0,00
15064	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L	39232910	000	5102	UN	191,00	3,500000	668,50	0,00	668,50	150,41	0,00	22,50	0,00
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	96039000	000	5102	UN	24,00	10,000000	240,00	0,00	240,00	54,00	0,00	22,50	0,00
2232	VASSOURA CONDOR VARRE FACIL V35	96039000	000	5102	UN	26,00	11,000000	286,00	0,00	286,00	64,35	0,00	22,50	0,00
20170	PAPEL TOALHA SORELLA FL DUP 2UN	48183000	000	5102	UN	2,00	3,500000	7,00	0,00	7,00	1,58	0,00	22,50	0,00
27174	PRENDEDOR ROUP GABOARDI PLAST	39249000	000	5102	UN	6,00	1,450000	8,70	0,00	8,70	1,96	0,00	22,50	0,00
15410	PANO CHAO	83071000	000	5102	UN	20,00	2,500000	50,00	0,00	50,00	11,25	0,00	22,50	0,00
18445	PANO ALGOBOM L3P2	83071000	000	5102	UN	20,00	5,500000	110,00	0,00	110,00	24,75	0,00	22,50	0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	340,00	2,000000	680,00	0,00	680,00	153,00	0,00	22,50	0,00

[illegible]

500 UNAS - SAO LUIS - JUNHO/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 11/06/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.795,30		NF-e Nº 000.046.032 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.032 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0460 3210 0047 1389 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250013086228 11/06/2025 16:33:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 11/06/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/06/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3422-3248	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 16:33:04

NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA 46032	3.795,30	0,00	3.795,30

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/06/2025	3.795,30									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.795,30		VALOR DO ICMS 853,95	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.795,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.795,30	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 0 - REMETENTE		CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg) 956,000	PESO LÍQUIDO (Kg) 956,000

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	48,00	6,500000	312,00	0,00	312,00	70,20	0,00	22,50	0,00
2803	AGUA SANIT BRILUX 1LT	28289011	000	5102	UN	280,00	2,000000	560,00	0,00	560,00	126,00	0,00	22,50	0,00
31496	ALCOOL VALOR 1LT	22072019	000	5102	UN	62,00	3,500000	217,00	0,00	217,00	48,83	0,00	22,50	0,00
40064	DESINF NUTRILAR FLOR CEREJA 2L	38089419	000	5102	UN	260,00	4,000000	1.040,00	0,00	1.040,00	234,00	0,00	22,50	0,00
66564	ESC SANITARIA LIMPOLAR S SUPORTE	96039000	000	5102	UN	14,00	6,500000	91,00	0,00	91,00	20,48	0,00	22,50	0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	7,00	2,000000	14,00	0,00	14,00	3,15	0,00	22,50	0,00
6015	INSET BAYGON ACAO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	17,00	10,500000	178,50	0,00	178,50	40,16	0,00	22,50	0,00
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	28331900	000	5102	UN	12,00	8,500000	102,00	0,00	102,00	22,95	0,00	22,50	0,00
48288	LIMP VEJA MULTI CAMPESTRE PROMO 500ML	38089419	000	5102	UN	60,00	6,000000	360,00	0,00	360,00	81,00	0,00	22,50	0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	16,00	2,000000	32,00	0,00	32,00	7,20	0,00	22,50	0,00
18445	PANO ALGOBOM L3P2	53071000	000	5102	UN	20,00	5,500000	110,00	0,00	110,00	24,75	0,00	22,50	0,00
56830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	48183000	000	5102	UN	40,00	12,000000	480,00	0,00	480,00	108,00	0,00	22,50	0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	120,00	2,490000	298,80	0,00	298,80	67,23	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 535.52 FEDERAL, R\$ 658.11 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3475062- Vendedor: 1 -BALCAO	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

h

580 UNAS e GERALDA/SOCCAL - J. M. DIAS

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.033 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 11/06/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 4.830,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.033 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0460 3310 0047 1378 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013086229 11/06/2025 16:33:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS		13.484.288/0001-69	11/06/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/06/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 16:33:04

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46033	4.830,80	0,00	4.830,80

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	11/06/2025	4.830,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
4.830,80		1.102,32		0,00		0,00		4.830,80			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4.830,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				1.194,000	1.194,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SE	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
2803	AGUA SANIT BRILUX 1LT	28289011	000	5102	UN	120,00	2,700000	324,00	0,00	324,00	72,90	0,00	22,50	0,00	
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	36,00	5,000000	180,00	0,00	180,00	40,50	0,00	22,50	0,00	
57637	ALCOOL VALOR AIDAR 1L	22072019	000	5102	UN	36,00	3,500000	126,00	0,00	126,00	28,35	0,00	22,50	0,00	
40064	DESINF NUTRILAR FLOR CEREJA 2L	38089419	000	5102	UN	120,00	5,000000	600,00	0,00	600,00	135,00	0,00	22,50	0,00	
71879	DESINF SANIT NUTRILAR EUCALIPTO NOVO 25G	38089419	000	5102	UN	144,00	2,000000	288,00	0,00	288,00	64,80	0,00	22,50	0,00	
682	DETERG YPE LIMAO 500ML	34029039	000	5102	UN	120,00	3,100000	372,00	0,00	372,00	83,70	0,00	22,50	0,00	
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	28,00	2,000000	56,00	0,00	56,00	12,60	0,00	22,50	0,00	
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	68053090	000	5102	UN	60,00	1,500000	90,00	0,00	90,00	20,25	0,00	22,50	0,00	
35374	FLANELA VALOR AMARELO M 28X48CM	63071000	000	5102	UN	24,00	3,000000	72,00	0,00	72,00	16,20	0,00	22,50	0,00	
21580	LIMPA CERAMICA AZULIM START 1LT	29222100	000	5102	UN	62,00	8,000000	496,00	0,00	496,00	111,60	0,00	22,50	0,00	
865	LIMP VEJA MULTI FLORAL 500ML	38089419	000	5102	UN	36,00	6,000000	216,00	0,00	216,00	48,60	0,00	22,50	0,00	
31428	LUSTRA MOVEIS	34052000	000	5102	UN	12,00	4,900000	58,80	0,00	58,80	13,23	0,00	22,50	0,00	
20229	PAPEL HIG FOFINHO NEUTRO 4UN	48181000	000	5102	UN	80,00	5,000000	400,00	0,00	400,00	90,00	0,00	22,50	0,00	
56830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	48183000	000	5102	UN	20,00	12,000000	240,00	0,00	240,00	54,00	0,00	22,50	0,00	
58013	PURIF AR GLADE AER FESCOR A FLORAIS 360ML	33074900	000	5102	UN	36,00	9,500000	342,00	0,00	342,00	92,34	0,00	27,00	0,00	
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	60,00	4,500000	270,00	0,00	270,00	60,75	0,00	22,50	0,00	
25188	SACO LIXO BRASILEIRINHO 15L PTO	39232910	000	5102	UN	200,00	3,500000	700,00	0,00	700,00	157,50	0,00	22,50	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 750.22 FEDERAL, RS 865.2 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3475063- Vendedor: 1 -BALCAO	

12

SÃO LUÍS - PIAUÍ - JUNHO 25

RECEBEREMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.034 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 11/06/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 6.056,60		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.034 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0460 3410 0047 1480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013086244 11/06/2025 16:33:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ		01.519.467/0001-05	11/06/2025
ENDEREÇO AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 11/06/2025
MUNICÍPIO SÃO LUÍS DO PIAUÍ	FONE / FAX (89)3434-0002	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 16:33:08

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46034	6.056,60	0,00	6.056,60

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	11/06/2025	6.056,60									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.473,53		493,38	0,00		0,00	6.056,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		6.056,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
				882,000		882,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
2333	ACUCAR SANTO ANTONIO CRISTAL 1KG	17019900	060	5405	UN	45,00	5,630000	253,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	100,00	7,000000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	100,00	6,000000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1320	CAFE SANTA CLARA ALMOFADA 250G	09012100	060	5405	UN	200,00	8,000000	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	120,00	6,000000	720,00	0,00	720,00	162,00	0,00	22,50
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	96,00	6,000000	576,00	0,00	576,00	129,60	0,00	22,50
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	96,00	6,000000	576,00	0,00	576,00	129,60	0,00	22,50
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL 200G	04012010	020	5102	UN	125,00	8,250000	1.031,25	0,00	601,53	72,18	0,00	12,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX RS 842.37 FEDERAL, RS 1033.64 ESTADUAL - FONTE: IBPI/FECOMERCIO - Num. Ped: 3475066- Vendedor: 1 -BALCAO	

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 11/06/2025 - DEST. / REM.: FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS - VALOR TOTAL: R\$ 3.683,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.046.037
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3248

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.046.037 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0460 3710 0047 1458

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Selaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250013086243 11/06/2025 16:33:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194178412

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO LUIS

CNPJ / CPF
13.484.288/0001-69

DATA DA EMISSÃO
11/06/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA, 0000

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
11/06/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0002

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
16:33:07

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46037	3.683,00	0,00	3.683,00

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	11/06/2025	3.683,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
1.296,73		261,45		0,00		0,00		3.683,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.683,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANIT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)
494,000

PESO LÍQUIDO (Kg)
494,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CEP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
1379	ADOCANTE ZERO CAL 100ML	21069090	000	5102	UN	6,00	12.000000	72,00	0,00	72,00	16,20	0,00	22,50 0,00
65059	BISC FORT MARIA 350G	19059020	060	5405	UN	60,00	7.000000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
65430	BISC FORT CREAM CRACKER 350G	19053100	060	5405	UN	40,00	6.000000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
27061	BISC FORT ROSQ COCO 350G	19053100	060	5405	UN	36,00	13.000000	468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1320	CAFE SANTA CLARA ALMOFADA 250G	09012100	060	5405	UN	100,00	8.000000	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3975	CAFE SANTA CLARA ALMOF 100G	09012100	060	5405	UN	36,00	7.000000	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5778	CHA MARATA CAMOMILA 10G	09021000	000	5102	CX	36,00	6.000000	216,00	0,00	216,00	48,60	0,00	22,50 0,00
5774	CHA MARATA CIDREIRA 10G	09021000	000	5102	CX	48,00	6.000000	288,00	0,00	288,00	64,80	0,00	22,50 0,00
5773	CHA MARATA ERVA DOCE 10UN	09021000	000	5102	CX	48,00	6.000000	288,00	0,00	288,00	64,80	0,00	22,50 0,00
5776	CHA MARATA HORTELA 10G	09022000	000	5102	UN	24,00	6.000000	144,00	0,00	144,00	32,40	0,00	22,50 0,00
1679	LEITE CAMPONESA INTEGRAL 200G	04012010	020	5102	UN	60,00	8.250000	495,00	0,00	288,73	34,65	0,00	12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COMERCIO TRIB. APROX R\$ 502.46 FEDERAL, R\$ 621.29 ESTADUAL -
FONTE: IBPT/FECOMERCIO VL Frete Cotado: 0.00 Num. Cotacao: 0 - Num. Ped: 3475072-
Vendedor: 1 -BALCAO

RESERVADO AO FISCO

11

S/A UNAS - SAÚDE UNAS - JUNHO/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LAÇO		NF-e Nº 000.046.142 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMIÇÃO: 16/06/2025 - DEST. / REM: FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.505,60	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.142 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0461 4210 0047 2166 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248					
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013473174 16/06/2025 15:59:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIB		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
FUNDO MUN SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		11.848.463/0001-24		16/06/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AV LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000		CENTRO		64638-000	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
SAO LUIS DO PIAUI		(89)3422-3248		PI	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DA SAÍDA	
				15:59:23	

FATURA		NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		46142	3.505,60	0,00	3.505,60

DUPLICATAS					
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	16/06/2025	3.505,60			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CALC ICMS SUBST	
3.505,60		800,75		0,00	
VALOR DO ICMS SUBST		VALOR DO ICMS SUBST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		3.505,60	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	
0,00		0,00		0,00	
OUTRAS DESP. ACESS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		3.505,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI	
		0 - REMETENTE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA	
NÚMERO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
		847,000		847,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	36,00	8.500000	234,00	0,00	234,00	52,65	0,00	22,50 0,00
67135	ALCOOL GEL SOL 500G	22072019	000	5102	UN	50,00	5.000000	250,00	0,00	250,00	56,25	0,00	22,50 0,00
31498	ALCOOL VALOR 1LT	22072019	000	5102	UN	60,00	3.500000	210,00	0,00	210,00	47,25	0,00	22,50 0,00
16648	DESINF NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	60,00	2.250000	135,00	0,00	135,00	30,38	0,00	22,50 0,00
40064	DESINF NUTRILAR FLOR CEREJA 2L	38089419	000	5102	UN	120,00	4.000000	480,00	0,00	480,00	108,00	0,00	22,50 0,00
17398	DETERG YPE COCO 500ML	34029039	000	5102	UN	167,00	2.100000	350,70	0,00	350,70	78,91	0,00	22,50 0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	27,00	3.000000	81,00	0,00	81,00	18,23	0,00	22,50 0,00
6015	INSET BAYGON ACO TOTAL 300ML	38089119	000	5102	UN	24,00	10.500000	252,00	0,00	252,00	56,70	0,00	22,50 0,00
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	28331900	000	5102	UN	12,00	8.500000	102,00	0,00	102,00	22,95	0,00	22,50 0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	14,00	2.000000	28,00	0,00	28,00	6,30	0,00	22,50 0,00
18445	PANO ALGOBOM L3P2	63071000	000	5102	UN	10,00	5.500000	55,00	0,00	55,00	12,38	0,00	22,50 0,00
58830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	48183000	000	5102	UN	20,00	12.000000	240,00	0,00	240,00	54,00	0,00	22,50 0,00
52342	PURIF AR GLADE AER FRUTAS E FLORES 360ML	33074900	000	5102	UN	28,00	9.500000	266,00	0,00	266,00	71,82	0,00	27,00 0,00
25188	SACO LIXO BRASILEIRINHO 15L PTO	39232910	000	5102	UN	139,00	3.500000	486,50	0,00	486,50	109,46	0,00	22,50 0,00
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	96039000	000	5102	UN	6,00	10.000000	60,00	0,00	60,00	13,50	0,00	22,50 0,00
2232	VASSOURA CONDOR VARRE FACIL V35	96039000	000	5102	UN	14,00	9.000000	126,00	0,00	126,00	28,35	0,00	22,50 0,00
64788	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	60,00	2.490000	149,40	0,00	149,40	33,62	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 539.16 FEDERAL, R\$ 625.75 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3482906- Vendedor: 1 -BALCAO		6	

SÃO LUÍS - PIAUÍ - 16/06/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 16/06/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 1.955,00		NF-e Nº 000.046.143 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.143 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0461 4310 0047 2201 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL. FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89)3422-3248		NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013473175 16/06/2025 15:59:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ				01.519.467/0001-05	16/06/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV. LUIS BORGES DE SOUSA 660. 0000		CENTRO		64638-000	16/06/2025
MUNICÍPIO		PHONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SÃO LUÍS DO PIAUÍ		(89)3434-0002	PI		15:59:25

NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46143	1.955,00	0,00
			1.955,00

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	16/06/2025	1.955,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
1.955,00		439,88		0,00		0,00		1.955,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.955,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		
				251,000	251,000		

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO (SERVIÇO)	NCM / SIT	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
22728	FOSFORO GABOARDI PC	38050000	000	5102	UN	10,00	2,000000	20,00	0,00	20,00	4,50	0,00	22,50	0,00
34034	GUARD DESC SORELLA 50UN	48183000	000	5102	UN	87,00	3,000000	261,00	0,00	261,00	58,73	0,00	22,50	0,00
56578	LIMPA VIDRO VEJA VIDREX CRISTAL PROM 500ML	38089419	000	5102	UN	60,00	8,500000	510,00	0,00	510,00	114,75	0,00	22,50	0,00
66847	LIXEIRA ARQPLAST 10L	39249000	000	5102	UN	36,00	18,000000	648,00	0,00	648,00	145,80	0,00	22,50	0,00
18445	PANO ALGOBOM L3P2	63071000	000	5102	UN	20,00	5,500000	110,00	0,00	110,00	24,75	0,00	22,50	0,00
3904	RODO DUPLO 30CM	96039000	000	5102	UN	28,00	11,000000	286,00	0,00	286,00	64,35	0,00	22,50	0,00
56598	VASSOURA MAZZAFERRO NYLON LINDONA	96039000	000	5102	UN	12,00	10,000000	120,00	0,00	120,00	27,00	0,00	22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 285.82 FEDERAL, R\$ 330.59 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3483006- Vendedor: 1 - BALCAO		

9

SÃO LUIS - FUNDO - JUN/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 16/06/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.674,54		NF-e Nº 000.046.144 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL. FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PÍCOS - PI TEL: (89) 3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.144 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0461 4410 0047 2195
		Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013473172 16/06/2025 15:59:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	16/06/2025
ENDEREÇO AV. LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 16/06/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX (89) 3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 15:59:24

FATURA	NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA	46144	3.674,54	0,00	3.674,54

DUPPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	16/06/2025	3.674,54									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		3.674,54		826,78	0,00	0,00	3.674,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.674,54		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
				0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LIQUIDO (Kg)			
				1.061,000	1.061,000			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SIT	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	28061020	000	5102	UN	60,00	6,500000	390,00	0,00	390,00	87,75	0,00	22,50 0,00
2803	AGUA SANIT BRILUX 1LT	28289011	000	5102	UN	260,00	2,000000	520,00	0,00	520,00	117,00	0,00	22,50 0,00
67364	ALCOOL GEL ABSOLUTO 92 8 INPM 500ML	22072019	000	5102	UN	68,00	5,000000	340,00	0,00	340,00	76,50	0,00	22,50 0,00
57637	ALCOOL VALOR AIDAR 1L	22072019	000	5102	UN	80,00	3,500000	280,00	0,00	280,00	63,00	0,00	22,50 0,00
16654	DESINF NUTRILAR LAVANDA 2L	38089419	000	5102	UN	240,00	3,500000	840,00	0,00	840,00	189,00	0,00	22,50 0,00
16221	DETERG YPE CLEAR CARE 500ML	34029039	000	5102	UN	180,00	1,600000	288,00	0,00	288,00	64,80	0,00	22,50 0,00
879	ESC ROUPA CONDOR V16	96039000	000	5102	UN	4,00	2,010000	8,04	0,00	8,04	1,81	0,00	22,50 0,00
22728	FOSFORO GABOARDI PC	36050000	000	5102	UN	10,00	2,000000	20,00	0,00	20,00	4,50	0,00	22,50 0,00
30440	INSET BAYGON ACAO TOTAL EUCALIPTO 300ML	38089119	000	5102	UN	29,00	10,500000	304,50	0,00	304,50	68,51	0,00	22,50 0,00
50549	LIMP VEJA MULTI GOLD LAVANDA ALCOOL 500ML	38089419	000	5102	UN	50,00	6,000000	300,00	0,00	300,00	67,50	0,00	22,50 0,00
5590	LUVA LATEX MUCAMBO G	40151900	000	5102	UN	13,00	6,000000	78,00	0,00	78,00	17,55	0,00	22,50 0,00
57038	LUVA LATEX MUCAMBO M	40151900	000	5102	UN	13,00	6,000000	78,00	0,00	78,00	17,55	0,00	22,50 0,00
67207	PA DE LIXO ARQUIPLAST PLASTICO 1UN	96039000	000	5102	UN	14,00	7,000000	98,00	0,00	98,00	22,05	0,00	22,50 0,00
18445	PANO ALGOBOM L3P2	53071000	000	5102	UN	10,00	5,500000	55,00	0,00	55,00	12,38	0,00	22,50 0,00
15410	PANO CHAO	53071000	000	5102	UN	30,00	2,500000	75,00	0,00	75,00	16,88	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO TRIB. APROX R\$ 525.45 FEDERAL, R\$ 665 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3483026- Vendedor: 1 -BALCAO	

10

SÃO LUÍS - PPM - JUNHO/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.145 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 16/06/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - VALOR TOTAL: R\$ 3.072,35		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GERALDA MARIA DE C E SILVA RUA CEL. FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP: 64600-098 - PICOS - PI TEL: (89) 3422-3248	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.046.145 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0461 4510 0047 2184
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250013473171 16/06/2025 15:59:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194178412	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ / CPF 63.328.181/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ		01.519.467/0001-05	16/06/2025
ENDEREÇO AV. LUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 16/06/2025
MUNICÍPIO SÃO LUÍS DO PIAUÍ	FONE / FAX (89) 3434-0002	UF PI	HORA DA SAÍDA 15:59:24

FATURA			
NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA	46145	3.072,35	0,00
			3.072,35

DUPLICATAS			
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA
001	16/06/2025	3.072,35	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.072,35		691,28	0,00	0,00	3.072,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACISS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.072,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
				731,000	731,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
2803	AGUA SANIT BRILUX 1LT	28289011	000	5102	UN	85,00	2,500000	162,50	0,00	162,50	36,56	0,00	22,50 0,00
67384	ALCOOL GEL ABSOLUTO 92 8 INPM 500ML	22072019	000	5102	UN	16,00	5,000000	80,00	0,00	80,00	18,00	0,00	22,50 0,00
16648	DESINF. NUTRILAR ERVA DOCE 1L	38089419	000	5102	UN	219,00	3,250000	711,75	0,00	711,75	160,14	0,00	22,50 0,00
65446	DETERG. YPE ANTIBAC 500ML	34029039	000	5102	UN	60,00	3,090000	185,40	0,00	185,40	41,72	0,00	22,50 0,00
68136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	14,00	2,000000	28,00	0,00	28,00	6,30	0,00	22,50 0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	20,00	1,500000	30,00	0,00	30,00	6,75	0,00	22,50 0,00
46813	INSET BAYGON AEROS MULTI 300ML	38089119	000	5102	UN	24,00	10,500000	252,00	0,00	252,00	56,70	0,00	22,50 0,00
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	28331900	000	5102	UN	12,00	8,500000	102,00	0,00	102,00	22,95	0,00	22,50 0,00
22685	LIMPADOR VEJA LIMP PES LAV ALCOOL 500ML	38089419	000	5102	UN	74,00	6,000000	444,00	0,00	444,00	99,90	0,00	22,50 0,00
1493	PALHA DE ACO ASSOLAN N 0 25G	73231000	000	5102	UN	28,00	2,000000	56,00	0,00	56,00	12,60	0,00	22,50 0,00
15410	PANO CHAO	83071000	000	5102	UN	20,00	2,500000	50,00	0,00	50,00	11,25	0,00	22,50 0,00
58830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	48183000	000	5102	UN	40,00	12,000000	480,00	0,00	480,00	108,00	0,00	22,50 0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	60,00	3,570000	214,20	0,00	214,20	48,20	0,00	22,50 0,00
13983	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15LT	39232910	000	5102	UN	79,00	3,500000	276,50	0,00	276,50	62,21	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
COMERCIO TRIB. APROX R\$ 461.77 FEDERAL, R\$ 507.86 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3483066- Vendedor: 1 - BALCAO		

2

SÃO LUÍS - FPM - 21/06/25

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA OS PRODUTOS /SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.046.146 SÉRIE 001
EMISSION: 16/06/2025 - DEST./REM.: PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: RS 3.031,27		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
GERALDA MARIA DE C E SILVA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		2225 0663 3281 8100 0108 5500 1000 0461 4610 0047 2173	
RUA CEL FCO SANTOS 319, 0000 - CENTRO - CEP:64600-098 - PICOS - PI TEL: (89)3422-3248		Nº 000.046.146 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERCEIROS		22250013473170 16/06/2025 15:59:33			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF	
194178412				63.328.181/0001-08	
DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF	
PREFEITURA MUN DE SAO LUIS DO PIAUI				01.519.467/0001-05	
ENDEREÇO				DATA DA EMISSÃO	
AVLUIS BORGES DE SOUSA 660, 0000				16/06/2025	
BAIRRO / DISTRITO				DATA SAÍDA / ENTRADA	
CENTRO				16/06/2025	
CEP				HORA DA SAÍDA	
64638-000				15:59:24	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
SAO LUIS DO PIAUI		(89)3434-0002		PI	
INSCRIÇÃO ESTADUAL					

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	46146	3.031,27	0,00	3.031,27

DUPPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	16/06/2025	3.031,27									

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	3.031,27	682,04	0,00	0,00	3.031,27
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VALOR TOTAL DA NOTA				
	3.031,27				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
								570,000		570,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CTOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
40064	DESINF NUTRILAR FLOR CEREJA 2L	38089419	000	5102	UN	159,00	5,000000	795,00	0,00	795,00	178,88	0,00	22,50 0,00
65448	DETERG YPE ANTIBAC 500ML	34029039	000	5102	UN	59,00	3,090000	182,31	0,00	182,31	41,02	0,00	22,50 0,00
66136	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 45G	73231000	000	5102	UN	16,00	2,000000	32,00	0,00	32,00	7,20	0,00	22,50 0,00
1494	ESPONJA LIMPABELLA MULTIUSO DUPLA FACE UN	58053090	000	5102	UN	24,00	1,500000	36,00	0,00	36,00	8,10	0,00	22,50 0,00
46813	INSET BAYGON AEROS MULTI 300ML	38089119	000	5102	UN	17,00	10,500000	178,50	0,00	178,50	40,16	0,00	22,50 0,00
9437	LIMPA VIDRO VEJA BIO ALCOOL 500ML	28331900	000	5102	UN	12,00	8,500000	102,00	0,00	102,00	22,95	0,00	22,50 0,00
15410	PANO CHAO	63071000	000	5102	UN	20,00	2,500000	50,00	0,00	50,00	11,25	0,00	22,50 0,00
64798	SABAO PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 400G	34012090	000	5102	UN	178,00	3,570000	635,46	0,00	635,46	142,98	0,00	22,50 0,00
56830	PAPEL TOALHA LIZ INTERF	48183000	000	5102	UN	85,00	12,000000	1.020,00	0,00	1.020,00	229,50	0,00	22,50 0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
COMERCIO TRIB. APROX RS 446.2 FEDERAL, RS 459.54 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 3483106- Vendedor: 1-BALCAO		3